
Nr Emertimi NJESIA SASIA

1 Rere+granil m³ 150

2 Çimento kv 400

3 Marmaro thase 20

4 Gelqere thase 200

5 Tel xingato φ 2,3mm kg 50

6 Hekur ndertimi ø 8,10;12; kg 200

7 Tubo e zeze ø 60 gjatesia 6ml cope 20

8 Binare druri 7.5x7.5cm gjatesi 3ml, cope 20

9 Tavan druri importi me trashesi 1.25mm m2 40

10 Drrase vendi bredhi e pa planuar 2.5x10cm 4m gjatesi cope 50

11 Gozhde ndertimi 4,5,6,7,10 kg 20

12 Gozhde betoni pako 20

13 Tulla bari (20x12x9 cm) baleta 2

14 Blloqe betoni 15 cm gjeresi baleta 5

15 Pllaka trotuari cimento 40x40x2.5 cm m² 360

16 Pllaka betoni 20x10x5,5 cm m2 100

17 Pllake guri e kuqe 3 cm e crregullt m2 50

18 Koll Pllaka(25kg) thase 5

19 Shtoko pllakash majolike kg 5

20 Shtoko muri(25kg) Thase 5

21 Stuko druri paketim 200g me ngjyre te bardhe,kafe cope 10

22 Ngjites druri paketim 500g kg 3

23 Boje vaji te bardhe, blu, kafe, jeshile, zeze(cilesi e mire) kg 370

24 Boje plastike kg 150

25 Boje akrilike kg 150

26 Astar boje kg 100

27
Pigmente me ngjyra te ndryshme 

oher,verdhe,jeshile,kuqe,blu,zeze(250gr)
cope 50

28

Boje fosforeshente per sinjalistiken rrugore e 

verdhe(80kg),bardhe(40kg) me rezinë akrilike speciale me 

bazë solventi.Mbulimi 1.7m2/kg,Paketimi 25kg,Koha e 

tharjes max 25min

kg 120

29 Hollues boje dylient kg 20

30 Rula me bisht 5,10,12,18 cm cope 70
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31 Furca boje plastike&vaji 18-20-25-30-40-50-60mm cope 50

32 Furce boje me kend te levizshem me vide cope 14

33 Zgjatues metalik alumin per lyerje rrula dhe furca 2m cope 8

34 Mbajtese plastike per boje cope 10

35 Leter zmerile te ndryshme nga 10 ml ml 50

36 Shirit ngjites Tenie leter cope 12

37 Goma karroce ndertimi tubolare(pa komardare) cope 4

38 Spango topa 2

39

Rripa ngarkese me krikete dhe ganxha 10ml gjatesi dhe 

gjeresi 4 cm
cope 2

40
Vida veteshpuese 3x35mm,3x45 mm me paketim 500 

cope/pako sejcila
pako 2

41 Vida me koke ekzagonal 10x100mm cope 200

42 Bashkues ø 25 10A cope 30

43 Bashkues ø 25x3/4 10A mashkull cope 30

44 Bashkues ø 25x3/4 10A femer cope 20

45 Bashkues ø 20 10A cope 50

46 Bashkues ø 20x3/4 10A mashkull cope 30

47 Bashkues ø 20x3/4 10A femer cope 30

48 Bashkues ø 20x1/2 10A mashkull cope 30

49 Bashkues ø 20x1/2 10A femer cope 20

50 Bashkues ø 25 6A cope 50

51 Bashkues ø 25x20 6A cope 50

52 Bashkues ø 20 6A cope 50

53 Bashkues ø 20x1/2 cope 30

54 Rubineta me leve 1/2 cope 30

55 Rubineta me leve 3/4 cope 20

56 Saraqineske bronzi 3/4 cope 15

57 Saraqineske bronzi 1/2 cope 20

58 Deflon Hidraulik cope 24

59 Silikon trasparent 280ml cope 24

60 Kapak pusete gize ø 60 cope 5

61 Çekiç I vogel mekaniku 200gr cope 2

62 Çekiç I vogel guri muratori 600gr cope 2

63 Dalte per gdhendje guri me mbrojtese plastike cope 4

64 Nivel alumini 100cm cope 1

65 Meter muratori 2ml cope 4

66 Sharre dore druri stanley 50cm cope 1

67 Malla plastike llaci me doreze cope 1

68 Fartase (perdaf) 32x18 cm cope 1

69 Shpatulla celiku me doreze druri cope 2

70 Sqepar ndertimi me bisht cope 2

71 Mastar alumini 3 ml cope 1

72 Lama sharre druri 60cm cope 2

73 Shat cope 4

74 Lopata cope 4

75 Kazma cope 2



76 Bishta lopate,kazem,vare,shat cope 20

77 Gravalle me bisht cope 2

78 Çizme llastiku pale 12

79 Pelerine shiu pvc cope 12

SHUMA 

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE


